
21996D0613(11).doc - ЦПР – редактиран  

 

1 

РЕШЕНИЕ № 47/95 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

от 22 юни 1995 година  

за изменение на приложение II към Споразумението за ЕИП (Технически 

правила, стандарти, изпитване и сертифициране)  

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено протокола, коригиращ това споразумението, наричано по-нататък 

“Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като взе предвид приложение II към споразумението, изменено с Решение № 17/95 

на Съвместния комитет на ЕИП
1
 ; 

като взе предвид  Решение 94/796/ЕО на Комисията от 18 ноември 1994 г. относно 

общото техническо регламентиране на първичния достъп до паневропейската 

дигитална мрежа за интегрирани услуги (ISDN)
2
  трябва да бъде включено в 

споразумението; 

като взе предвид Решение 94/797/ЕО на Комисията от 18 ноември 1994 г. относно 

общото техническо регламентиране на достъпа до базата на Паневропейската 

дигитална мрежа за интегрирани услуги (ISDN)
3
, трябва да бъде включено в 

споразумението;  

като има предвид, че Решение 94/821/ЕО на Комисията от 9 декември 1994 г. 

относно общото техническо регламентиране на изискванията за прилагане на 

терминално интерфейсно оборудване за ONP 64 kbit/s цифрова неструктурирана 

наета линия  
4
 , трябва да бъде включено в споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

Добавят се следните точки след точка 4, буква д) (Решение 94/472/ЕО на 

Комисията) от глава XVIII на приложение II към споразумението. 

                                                 
1
 ОВ L 83, 13. 4. 1995 г., стр. 48. 

2
 ОВ L 329, 20. 12. 1994 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 329, 20. 12. 1994 г., стр. 14. 

4
 ОВ L 339, 29. 12. 1994 г., стр. 81. 



21996D0613(11).doc - ЦПР – редактиран  

 

2 

“4. F 394 D 0796: Решение 94/796/ЕО на Комисията от 18 ноември 1994 г. относно 

общото техническо регламентиране на достъпа до базата на паневропейската 

дигитална мрежа за интегрирани услуги (ISDN) (ОВ L 329, 20.12.1994 г., стр. 1). 

4. G 394 D 0797: Решение на Комисията 94/797/ЕО от 18 ноември 1994 г. относно 

общото техническо регламентиране на достъпа до базата на паневропейската 

дигитална мрежа за интегрирани услуги (ISDN) (ОВ  L 329, 20.12.1994 г., стр. 14). 

4. H 394 D 0821: Решение на Комисията 94/821/ЕО от 9 декември 1994 г. относно 

общото техническо регламентиране на изискванията за прилагане на терминално 

интерфейсно оборудване за ONP 64 kbit/s цифрова неструктурирана наета линия 

(ОВ L 339, 29.2.1994 г., стр. 81).” 

Член 2 

Текстовете на Директиви 94/796/ЕО, 94/797/ЕО и 94/821/ЕО на исландски и 

норвежки езици, които са приложени към съответните езикови версии на 

настоящото решение, са автентични. 

Член 3 

Настоящото решение влиза в сила на 1 юли 1995 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 22 юни 1995 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

Председател: 

P. BENAVIDES 


